AGÊNCIA REGULADORA DE SERVIÇOS PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE CASA BRANCA
Avenida Deputado Antônio Sylvio Cunha Bueno, nº 21 - Bairro Eldorado - Casa Branca/SP

CEP -13.700-312 telefone: (19) 3671-9580

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2025

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DO DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES E LISTAS DOS INSCRITOS

A ARESPCAB - Agência Reguladora de Serviços Públicos do Município de Casa Branca, através do seu Superintendente
Sr. Luis Ricardo Ferreira Filippine, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais, TORNA PÚBLICO aos candidatos do
Concurso Público Nº 001/2025 e resolve o que segue:

I – DEFERIR, após verificação da regularidade, as inscrições dos candidatos:

As listas com os nomes dos candidatos inscritos, por cargo e em ordem alfabética, referente ao DEFERIMENTO das
inscrições do Concurso Público estão no Anexo I deste Edital, publicado no Diário Oficial do Município de Casa Branca e
divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br e www.arespcab.sp.gov.br.

II – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Pessoas
com Deficiência para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Tratamento Especial
Andre Francisco Silva Bernardo 28300495 Ouvidor Sim
Sara de Siqueira Bezerra 28300326 Ouvidor Não

III – DEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a lista dos candidatos inscritos que se declararam Negros
ou Pardos para concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo

Amanda Aparecida Zacaron 28300218 Analista Regulador

Ana Luiza Scaloppe Nunes 28300487 Fiscal de Regulação

Arnaldo Antonio dos Santos 28300164 Fiscal de Regulação

Dione Laurindo 28300557 Ouvidor

Juliana Ferreira Martins 28300143 Ouvidor

Juliana Ferreira Martins 28300144 Analista Regulador

Juliana Ferreira Villas Boas 28300072 Ouvidor

Leonardo Rocha da Silva 28300154 Auxiliar Administrativo

Luiz Guilherme Scaloppe Nunes 28300486 Fiscal de Regulação

Maria Eduarda da Luz 28300410 Fiscal de Regulação

Maria Eduarda da Luz 28300413 Auxiliar Administrativo

Michele Cristina de Oliveira 28300357 Ouvidor

Rafaela Cristina Luz de Brito 28300650 Ouvidor

Raissa Kauane Marson Alípio 28300163 Auxiliar Administrativo

Veridiana Cristina da Silva Coelho Santos 28300619 Auxiliar Administrativo

Vitor César de Souza Florentino 28300419 Auxiliar Administrativo

IV – INDEFERIR, de acordo com as normas do Edital Nº 001/2025, a inscrição como Pessoa Negra ou Parda para
concorrer à reserva de vagas:

Nome Inscrição Cargo Motivo
Talytha Cristina Leoncio 28300494 Assessor Jurídico Postagem fora do prazo - Item 6.2.2. “a”

V – INFORMAR que o Edital de Convocação para a Prova Objetiva contendo a DATA, HORÁRIO e LOCAL foi publicado
nesta data, 09/01/2026, no Diário Oficial do Município de Casa Branca e divulgado pela internet nos sites www.sigmarh.com.br
e www.arespcab.sp.gov.br.

VI – DETERMINAR o prazo de 2 (dois) dias úteis para eventuais recursos ao presente Edital, conforme instruções
contidas no Capítulo III e Capítulo XII do Edital Completo.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Casa Branca, 09 de janeiro de 2026.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE
Superintendente da ARESPCAB

 2

ANEXO I – LISTAS DOS INSCRITOS

INSCRITOS: ANALISTA REGULADOR

Ord. Inscr. Nome

1 28300589 Alan Salvador Reginato
2 28300218 Amanda Aparecida Zacaron
3 28300032 Antonio Barboza
4 28300632 Celso Augusto Torrano
5 28300215 Davi Antonio Assunção
6 28300273 Éder Alexandre da Silva
7 28300702 Erica Acioli Canamary
8 28300348 Felipe Hypólito Piovesan de Paiva
9 28300655 Gabriel Lopes

10 28300720 Isabella Canato Bolis
11 28300645 Ismael Beraldo Neto
12 28300129 Juliana Aparecida Borzani
13 28300144 Juliana Ferreira Martins
14 28300578 Leticia Solitar Pereira
15 28300488 Luiz Fernando de Oliveira Nunes
16 28300066 Marcelo Juliano Bevilaqua
17 28300643 Marcio Fernandes Carvalho
18 28300569 Marcos Vinicius Molinari
19 28300555 Margarete de Melo
20 28300435 Maria Verônica Juncioni Sfalcin
21 28300672 Mariana Alcassa Sposito
22 28300753 Melissa de Fátima Lima
23 28300256 Naiana Maria Lima de Jesus Gomes
24 28300133 Pâmela Carolini da Costa Martins
25 28300437 Paulo Henrique Esberci
26 28300362 Priscila Adriano Gouveia
27 28300352 Ranieli Rosa de Lima Candido
28 28300377 Regina Maris Pierine Basso
29 28300443 Renato Alessandro da Silva Bernardo
30 28300654 Rodrigo Donizete Marçal
31 28300057 Tania Maida Calegari
32 28300758 Thiago Roberto Luz
33 28300695 Valter Jose Juncioni

Casa Branca, 09 de janeiro de 2026.

LUIS RICARDO FERREIRA FILIPPINE

Superintendente da ARESPCAB